Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.10.2015 г.  № 99                                                        с. Казачье
«Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории МО «Казачье»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно – эпидемиологическом благополучии населения»,  а также с целью создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения и обеспечения доступности товаров для населения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Казачье» согласно  приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Казачье» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

							Т.С. Пушкарева

Приложение  1
к постановлению МО «Казачье»
от 15.10.2015 г. № 99
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Казачье»

	№ п/п
	Наименование нестационарных торговых объектов
	Вид нестационарного торгового объекта (палатка, киоск, лоток)
	Количество мест
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник  земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок размещения

	1
	с. Казачье, ул. Школьная (около дома № 4)
	лоток
	один
	Вещи
	МО «Казачье»
	Ежедневно в течении года